

EJECUCIÓN DE INGRESOS A NIVEL DE PARTIDAS DEL INGRESO

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

AL MES DE MARZO 2022

(EN SOLES)

ENTIDAD : CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRÉDITO DE TACNA S.A.
FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

TIPO DE TRANSACCIÓN GENÉRICA	PRESUPUESTO 2022		EJECUCIÓN DE INGRESOS AÑO 2022					AVANCE %		
	SUB GENÉRICA -1	PIA (1)	PIM (2)	I TRIM	II TRIM	III TRIM	IVTRIM	TOTAL (3)	PIA (3) / (1)	PIM (3) / (2)
1	INGRESOS PRESUPUESTARIOS	131,817,165	131,817,165	28,463,182	0	0	0	28,463,182	21.59	21.59
1 5	OTROS INGRESOS	131,817,165	131,817,165	28,463,182	0	0	0	28,463,182	21.59	21.59
1 5 1	RENTAS DE LA PROPIEDAD	119,584,343	119,584,343	26,911,237	0	0	0	26,911,237	22.50	22.50
1 5 1 1	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	119,584,343	119,584,343	26,911,237	0	0	0	26,911,237	22.50	22.50
1 5 1 1 1	INTERESES	119,320,343	119,320,343	26,814,809	0	0	0	26,814,809	22.47	22.47
1 5 1 1 1 1	INTERESES POR DEPÓSITOS DISTINTOS	119,320,343	119,320,343	26,814,809	0	0	0	26,814,809	22.47	22.47
1 5 1 1 3	DIFERENCIAL CAMBIARIO	264,000	264,000	96,428	0	0	0	96,428	36.53	36.53
1 5 1 1 3 99	OTROS	264,000	264,000	96,428	0	0	0	96,428	36.53	36.53
1 5 5	INGRESOS DIVERSOS	12,232,822	12,232,822	1,551,945	0	0	0	1,551,945	12.69	12.69
1 5 5 1	INGRESOS DIVERSOS	12,232,822	12,232,822	1,551,945	0	0	0	1,551,945	12.69	12.69
1 5 5 1 4	OTROS INGRESOS DIVERSOS	12,232,822	12,232,822	1,551,945	0	0	0	1,551,945	12.69	12.69
1 5 5 1 4 99	OTROS INGRESOS DIVERSOS	12,232,822	12,232,822	1,551,945	0	0	0	1,551,945	12.69	12.69
TOTAL GENERAL		131,817,165	131,817,165	28,463,182	0	0	0	28,463,182	21.59	21.59

**EJECUCIÓN DE EGRESOS A NIVEL DE ACTIVIDAD/PROYECTO Y ESPECÍFICA DEL GASTO
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO
AL MES DE MARZO 2022**

(EN SOLES)

ENTIDAD : CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRÉDITO DE TACNA S.A.
FUENTE DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

TIPO DE TRANSACCIÓN	PRESUPUESTO 2021		EJECUCIÓN DE EGRESOS AÑO 2021					AVANCE %	
GENÉRICA DEL GASTO	PIA (1)	PIM (2)	I TRIM	II TRIM	III TRIM	IV TRIM	TOTAL (3)	PIA (3) / (1)	PIM (3) / (2)
2 GASTOS PRESUPUESTARIOS	111,059,158	111,059,158	22,502,425	0	0	0	22,502,425	20.26	20.26
2 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	41,485,180	41,485,180	9,305,084				9,305,084	22.43	22.43
2 3 BIENES Y SERVICIOS	61,541,855	61,541,855	11,554,328				11,554,328	18.77	18.77
2 5 OTROS GASTOS CORRIENTES	715,423	715,423	634,600				634,600	88.70	88.70
2 6 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	7,316,700	7,316,700	1,008,413				1,008,413	13.78	13.78
TOTAL	111,059,158	111,059,158	22,502,425	0	0	0	22,502,425	20.26	20.26